
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Viesnīca - restorāns "Sventes muiža"
Viesnīca
“Sventes muiža” ir mājīga, pagājušā gadsimtā celta muiža, kurā iekārtota 4-zvaigžņu viesnīca. Restaurētās grāfa Mihaila
Kazimira Plātera-Zīberga muižas atmosfēra, kas papildināta ar mūsdienīgām ērtībām, ir lieliska vieta atvaļinājumam,
romantiskām brīvdienām, darba komandējumiem vai svinīgiem pasākumiem.
  Pašreiz viesnīca “Sventes muiža” viesiem piedāvā komfortablus numurus, mājīgu restorānu ar izsmalcinātiem ēdieniem,
smēķēšanas salonu, biljardu, krievu un turku pirtis, burbuļvannu, telpas semināriem un konferencēm, kā arī banketus dažādiem
svinīgiem pasākumiem. Vasaras laikā viesu rīcībā ir terase, vasaras lapenes strūklaku parkā un baseins viesnīcas pagalmā.
Ievērības cienīgs un intriģējošs viesnīcas “Sventes muiža” apskates objekts ir blakus izvietotā Militārās tehnikas kolekcija.
  “Sventes muiža” iznomā telpas semināriem vai кonferencēm (līdz 50 personām). Telpas aprīkotas ar ekrānu, projektoru un
tāfeli. Piedāvāti viesnīcas un ēdināšanas pakalpojumus.
  Viesnīcas “Sventes muiža” klasiskā krievu pirts ar burbuļvannu, turku pirts un sauna – ir lieliska iespēja atbrīvoties no
saspringuma un stresa, uzlabot pašsajūtu un garastāvokli, vai arī atpūsties draugu kompānijā. Pēc pirts ieprieciniet sevi un
savus draugus ar garšīgām vakariņām, kas pasniegtas pirtī vai arī pasūtiet vakariņas mājīgā, muižnieku stila restorānā.
  
  Restorānam “Sventes muiža” ir respektabls interjers, izsmalcinātas nepiespiestības atmosfēra, personāla vērīga attieksme un
klasiskās Eiropas virtuves tradīciju ievērošana. Mājīga atmosfēra, silta kamīna gaisma un patīkama mūzika noskaņo uz atpūtu
un nesteidzīgu sarunu. Vasaras sezonas karstajā laikā Jūs varat paslēpties mājīgās lapenēs pie strūklakas vai uz terases, un
izbaudīt atsvaidzinošus dzērienus un vasaras ēdienkartes ēdienus. Attālums no pilsētas ļaus aizmirst par steigu, un pilnā
apjomā izbaudīt jautru svētku atmosfēru vai ieslīgt romantiskajā noskaņojumā. Restorānā “Sventes muiža” var nosvinēt
jebkuras svinības: ģimenes svētkus, grandiozu banketu vai kāzas ar uguņošanu.
Adrese: Alejas 7, Svente, GPS: 55.903389 , 26.376277999999957, Sventes pag., Daugavpils nov., LV-5473
E-pasta adrese: info@sventehotel.lv
Mājas lapa: http://www.sventehotel.lv
Koordinātes: 55°54'12.2" N, 26°22'32.2" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Duša, Pirts, Baseins, Džakuzi vanna
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Norēķini: Visa Eleсtron, Visa, MasterCard

Pirtis
Pirts veids: Sauna, Infrasarkano staru kabīne
Telpas pasākumiem: Ir
Citi pakalpojumi: Džakuzi

Iespēja ieturēt maltīti
Telpas pasākumiem: Restorānā var nosvinēt jebkuras svinības: ģimenes svētkus, grandiozu banketu vai kāzas ar uguņošanu.
Īpaša virtuve: “Sventes muiža” restorāna ēdienkartē ir daudzveidīgi Eiropas virtuves ēdieni katrai gaumei – no viegliem
„Cēzara” salātiem līdz maigai cāļa krūtiņai. Katrs atradīs ēdienu pēc savas gaumes: gaļu, medījumus, zivi, jūras veltes vai
desertu. Mājīga atmosfēra, silta kamīna gaisma un patīkama mūzika noskaņo uz atpūtu un nesteidzīgu sarunu. Karstajā vasaras
laikā Jūs varat paslēpties no saules mājīgās lapenēs pie strūklakas vai pasēdēt uz terases, izbaudot atsvaidzinošus dzērienus un
īpašas vasaras ēdienkartes ēdienus.
Spēļu zāle: Ir

Muzeji

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Naktsmītnes laukos

 2 / 2


